Ispettorato Territoriale di Livorno-Pisa
Processo Pianificazione, Controllo e Funzionamento

DECRETO DIRIGENZIALE N. 33 DEL 27.10.2023

RILEVATA la necessita di provvedere all’alienazione di n. 31 beni mobili e di n. 232 beni durevoli (per un
totale complessivo di N. 263 beni in dotazione all'Ispettorato Territoriale del Lavoro Livorno-Pisa);

VISTA la proposta di cancellazione elaborata dal Consegnatario dell'Ispettorato Territoriale del lavoro di
Livorno -Pisa — Bini Laura — in data 27.10.2023;

DECRETA

di approvare la proposta qui allegata che costituisce parte integrante e sostanziale di questo decreto.

IL DIRETTORE
(Dr.ssa Mlchﬂf\c r']l'e ?arabella)

Tarabella
ISPETTORATO
NAZIONALE
DEL LAVORO
27.10.2023
10:21:26
GMT+01:00



		2023-10-27T11:21:26+0200
	Michela Tarabella




